
25 listopada 2013 r., w naszej szkole już po raz 

kolejny  obchodziliśmy Międzynarodowy Dzień 

Pluszowego Misia. 

 
25 listopada swoje święto obchodzi ulubiona 

dziecięca zabawka- pluszowy miś. Z tej okazji szkołę 

odwiedził wielki pluszowy orzeł owacyjnie przyjęty 
przez uczniów klas 0-3. Wraz z asystentką opowiedział 

historię uratowanego przez prezydenta Teodora 

Roosvelta niedźwiadka, który stał się protoplastą przytulanki znanej na 
całym świecie jako Teddy’s Bear. 

W dniu tym, wszystkie Misie, ukochani, pluszowi przyjaciele dzieci, 

przybyli wraz z uczniami do naszej szkoły. W klasach 0-III  zrobiło się 
kolorowo i "misiowo". Pluszowe maskotki towarzyszyły swoim opiekunom 

w czasie przerw i na lekcjach. Uczniowie prezentowali  kolorowe i mięciutkie 

Misiaki-Pluszaki, Misie i Misiaczki.  Słuchali wielu piosenek misiowych, 

wierszy i opowiadań, a także przypomnieli sobie najbardziej znane Misie: 
Misia Colorgola, Misia Uszatka, Kubusia Puchatka, Misia Yogi, Misia 

Paddingtona i inne.  

 
Na spotkaniu z zerówkowiczami wręczono także nagrody zwycięzcom 

konkursu „Mój przyjaciel - Miś” zorganizowanego przez panią Karolinę 

Szczypior.  
 

 1. miejsce przypadło Bartoszowi Formeli, 

 2. - Aleksandrowi Sendobry,  
 3. - Viktorii Rutkowski.  

  Gratulujemy!!!  

Dużo radości sprawiło wszystkim wspólne zdjęcie z  Dużym Pluszakiem 

i swoimi rzecz jasna,  pluszakami. 

 W świetlicy szkolnej, na zakończenie Dnia Misia wszyscy chętni 

uczestnicy obdarowani zostali misiowymi kolorowankami. Pluszowe 

spotkanie przebiegało w przyjaznej i ciepłej atmosferze . Dzień był naprawdę 

„misiowo” udany, a uczniowie obiecali świętować kolejne urodziny Misia za 

rok.  

Pochwały należą się Dominice Meissner i Marcie Rychert za 

przeżycie „ataku maluchów”, a także Klaudii Pabian- fotoreporterce 

z imprezy. Serdeczne podziękowanie kierujemy do Państwa Lucyny i Michała 



Truszczyńskich - właścicieli firmy LUMIŚ, którzy przyczynili się do 

uatrakcyjnienia dzisiejszej uroczystości . 


